
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное                                                  

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа  №111» 

Советского района 

города Казани 

Республики Татарстан 

Адрес: 420073, г.Казань 

ул. Аделя Кутуя, 4а                                                        

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Казан шәһәре муниципаль  

берәмлеге 

Мәгариф идарәсененең 

Совет районы мәгариф 

идарәсе муниципаль 

учреждениесе 

“111 нче рус-татар урта 

гомуми  белем бирү                            

мәктәбе” 

420073, Казан шәһәре 

Аделя Кутуя ур., 4а 

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От 16.11.2017          №110 

 

«Об организации работы школьного спортивного клуба» 

 

В целях пропаганды физической культуры и спорта, популяризации хоккея в 

школах г. Казани, повышения уровня мастерства юных спортсменов, на 

основании школьного Положения, утвержденного Директором школы №111 

А. Я. Звездиной. 

На основании штатного расписания: 

Приказываю: 

1. Организовать и открыть школьный спортивный клуб «Ракета». 

2. Назначить ответственным за организацию и работу ШСК Комарова 

Ю.Н. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на М. В. Долгополову. 

 

Директор школы №111      А. Я. Звездина 


